КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 сентября 2016года		                                                             № 16/55

Об увеличении количества переносных ящиков для голосования
вне помещения для голосования на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва
на избирательных участках
№ 275, 276, 277, 278, 279, 282, 283, 285, 287, 289

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 83 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Увеличить количество используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательных участках № 275, 276, 277, 278, 279, 282, 283, 285, 287, 289 на 1 переносной ящик в связи с тем, что на территории этих избирательных участков зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и (или) инвалидов:
	Номер избира-тельного участка
	Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, определенных постановлением ТИК
от 4 сентября 2016 г. № 16/54
	Количество избирателей старше 80 лет и (или) инвалидов, зарегистрированных на территории избирательного участка
	Общее количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования

	275
	1
	52
	2

	276
	2
	109
	3

	277
	1
	58
	2

	278
	1
	55
	2

	279
	1
	65
	2

	282
	1
	55
	2

	283
	1
	86
	2

	285
	1
	53
	2

	287
	1
	58
	2

	289
	1
	62
	2

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 275, 276, 277, 278, 279, 282, 283, 285, 287, 289.

Председатель Килемарской
районной территориальной
избирательной комиссии                                                             А.А. Качмашева

Секретарь Килемарской
районной территориальной
избирательной комиссии                                                                 Н.В. Иванова